
Urząd Marszałkowski                 DEPARTAMENT  
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu               GOSPODARKI 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań                tel.61 626 62 40 
tel. 61 626 66 66, www.umww.pl sekretariat.drg@umww.pl 

 

Poznań, 07 czerwca 2024 r. 
DRG-III-2.813.13.2024 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu na przygotowanie 15 sekundowego spotu 
informacyjno – promocyjnego do emisji na ekranach LCD w pojazdach Komunikacji Miejskiej MPK w 
Poznaniu.    

 
1. Rodzaj zamówienia:  

 usługa 
 
2. Przedmiot Zamówienia: 

przygotowanie 15 sekundowego spotu informacyjno – promocyjnego do emisji na ekranach LCD w pojazdach 

Komunikacji Miejskiej MPK w Poznaniu.    

 
3. Przebieg postępowania: 

 
Oferty w ww. postępowaniu złożyły poniższe firmy: 
 

L.p. Nazwa firmy Oferowana cena 

brutto (zł) 

Suma punktów Data przesłania 

oferty 

1. Wielkopolska Telewizja Kablowa 

Sp. z o.o. 

1968,00 93 03.06.2024 

2. VCV Systems Sp. z o.o. 3936,00 59 04.06.2024 

3. PIT Factory Piotr Maciejewski 11070,00 17 05.06.2024 

4. Studio Produkcji Multimedialnych 

STORYTELLERS, Joanna Pinińska 

8610,00 26 05.06.2024 

5. APLAN MEDIA Sp. z o.o. 3554,70 49 05.06.2024 

6. CITY CREATION Sp. z o.o. 12792,00 38 05.06.2024 

 
4. Wybór oferty: 
 
Wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: Wielkopolska Telewizja Kablowa Sp. z o.o. 
Oferowana cena: 1968,00 zł brutto 

 
Oferta 1:  70+23=93 
Oferta 2:  35+24=59 
Oferta 3:  12+5=17 
Oferta 4:  16+10=26 
Oferta 5:  39+10=49 
Oferta 6:  11+27=38 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta złożona przez Oferenta Wielkopolska Telewizja Kablowa Sp. z o.o. nie podlega odrzuceniu i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. 
Oferta uzyskała następującą liczbę punktów – 93. Punkty zostały obliczone według wzoru: Cena usługi brutto 
(maksymalnie 70 punktów) + Koncepcja scenariusza wraz z  projektem graficznym (maksymalnie 30 punktów). 
 
 
 

 
            Beata Joanna Łozińska 
         Dyrektor  

Departamentu Gospodarki 


